关于做好2010年度研究生培养费核拨工作的通知

各学院：

根据学院经费动态包干办法的有关规定，学校已将研究生培养费包干分配到各学院。现就做好2010年度研究生培养费核拨至导师的有关事项通知如下：

一、培养费核拨原则

依据导师目前所指导的在规定学制内的我校统招博士、硕士研究生数（2009级和2010级研究生除外）核拨培养费。

已办理休学、保留入学资格手续的研究生不予计算。
二、培养费标准

1、博士研究生：文科专业2000元/生.年；理科专业2600元/生.年；工科专业3000元/生.年；
2、硕士研究生：文科专业800元/生.年；理科专业1200元/生.年；工科专业1400元/生.年；
3、按基本学制规定应于2010年9月前毕业的研究生培养费按半年核拨。
三、培养费核拨办法
1、各学院计算导师在本院指导研究生的数量和相应的培养费金额；
2、导师核对本人所指导研究生的培养费；

3、各学院填写《2010年度研究生培养费一览表》（见附件），经分管院领导审核同意并签字、加盖学院公章后，于2010年11月12日前将统计表报送计划财务处出纳科；

4、各学院将研究生培养费填入（在本院指导研究生的）导师经费本，并加盖填写人印章。
特此通知

                                         研究生院

                                  二0一0年十月二十五日